EZ240A18 Details PDF
Copyright © 2020 전자 부품의 신뢰할 수있는 유통 업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crydom EZ240A18 Crydom 공급 업체 Crydom 대리점
Sensata Technologies – Crydom EZ240A18
Crydom
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 EZ240A18
제조사 Crydom
기술 SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 2150 pcs
데이터 시트
전압 - 부하 24V ~ 280V
전압 - 입력 90 ~ 140VAC
종단 스타일 Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
제조업체 장치 패키지 -
연속 EZ
포장 Bulk
패키지 / 케이스 Module
출력 유형 AC, Zero Cross
다른 이름들 CC1999
EZ240A18-ND
실장 형 Chassis Mount
부하 전류 18A
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
상세 설명 Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
회로 SPST-NO (1 Form A)
EZ240A18
부품 번호: EZ240A18
제조업체 / 브랜드: Crydom
제품 설명 SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 2150 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EZ240A18.pdf
2.EZ240A18.pdf
3.EZ240A18.pdf
견적 요청
EZ240A18의 명세
1.EZ240A18.pdf
2.EZ240A18.pdf
3.EZ240A18.pdf
관련 태그
관련 상품
EZ240D12-B
제조사:  Crydom
기술:  SSR RELAY SPST-NC 12A 24-280V
재고:  4113 pcs
RFQ
EZ2371500000G
제조사:  Anytek (Amphenol Anytek)
기술:  TERM BLOCK PLUG 23POS STR 5MM
재고:  30038 pcs
RFQ
EZ240A12S
제조사:  Crydom
기술:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
재고:  2729 pcs
RFQ
EZ240D12
제조사:  Crydom
기술:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
재고:  2799 pcs
RFQ
EZ240D12R
제조사:  Crydom
기술:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
재고:  2501 pcs
RFQ
EZ240D12S
제조사:  Crydom
기술:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
재고:  2280 pcs
RFQ
EZ240A18S
제조사:  Crydom
기술:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
재고:  2079 pcs
RFQ
EZ240A12R
제조사:  Crydom
기술:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
재고:  2511 pcs
RFQ
EZ2351520000G
제조사:  Anytek (Amphenol Anytek)
기술:  TERM BLOCK PLUG 23POS STR 5.08MM
재고:  27319 pcs
RFQ
EZ240A12
제조사:  Crydom
기술:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
재고:  2357 pcs
RFQ
EZ240A18R
제조사:  Crydom
기술:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
재고:  2559 pcs
RFQ
EZ2371520000G
제조사:  Anytek (Amphenol Anytek)
기술:  TERM BLOCK PLUG 23POS STR 5MM
재고:  31683 pcs
RFQ